Fusillis Sans gluten

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Fiche produit

- DISPONIBLE EN ENTREPOT -

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES Valeurs

moyennes pour 100g de produit (Valeurs
nutritionnelles pour 100 g de produit)

valeur énergétique |Valeur 1500 kJ
Cereales | & énergétique) 354 keal
b Graisse ;
| : 159
Fusilli sans gluten |
&lafarine de quinoa f dont acides gras saturés (Graisses
! . 0,5g
§ saturées)
]
; Glucides :
i i 76,5
k (glucides) <
dont sucres (Sucres)
2.5g
Fif)rjes ai:imentaires
2g
F rotéines
PATES SANS GLUTEN 3 la farine £ L 7,59
. . X (protéine)
de mais etriz au guinoa
Vente
0,03
(Sel) -

Nom roduit

U Pl Fusilli “Granor Sans Gluten”

Description Pétes sans gluten a la farine de quinoa
(Description)

Farine de mais, farine de riz, farine de quinoa (3%), émulsifiant : mono et
Ingrédients diglycérides d'acides gras.)
(Ingrédients)

Allergenes Il peut contenir des traces de soja

(Allergenes)

Minutes de cuisine !
2 minutes.

Cenditicereniart i
Etui en papier

Mode conservation Conserver a I'écart des sources de chaleur et & I'abri de 'humidité. (Conserver
a l'écart de la chaleur et a I'abri de I'humidite.)
24 mois a compter de la date d'emballage

™C v J

PALETTISATION

Date de publication : 29/04/2015




Fusillis Sans gluten

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
Fiche technique du produit

Palettisation

CODE OE
CODE EAN Cade COMDITIONNEMENT
CATALOGUE N° de CODE DE FACTURATION
U EAN Paguet
cat. Code de facturation
473 71473 8007250334732 400g
Palettisation Standard Palettisation Bulsitarion pau o ssmsrs de dinsl b pancd ichale
Standard Palettisation des canaux de vente au détail
CARTONS COUCHES CARTONS ; CARTONS COUCHES CARTONS
PECESEN FIECES EN
PAR COUCHE POUR PALETTES PAR PALETTE PAR COUCHE FOURPALETTES POUR PALETTES
CARTON CARTON Unités
o . Cartons par Couches Cartons par 5 Cartans par Couches Cartons par
Unités Caisse Caisse '
couche pour palettes palette couche pour palettes palette
12 8 8 64 12 8 6 48
ASSORTIMENT COMPLET

Gamme complete

Code catalogue Description
Chat. Non. Nom de l'article
A69 Cannelionis
A70 Lasagnes
471 Gnocchis
472 Spaghetti
473 Fusillis
A74 Tubes
A75 | Fait maison
476 Sedan
477 Penne Rigate
A78 Patites dtoilas

Date de publication : 29/04/2015




SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

Fusilli GlutenFree

Product data sheet

- DISPONIBILE IN MAGAZZINO -

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g di prodotto
(Nutritional values for 100 g of product)

Valore energetico 1500 kJ
GlutenFree s (Energy value) 354 keal
\granoro Grassi
Fusilli senza Glutine
con Farina di Quinoa di cui acidi grassi saturi 05
(Saturated fat) =8
Carboidrati
(Carbohydrate) 7658
di cui zuccheri
(Sugars) 25¢
Fibra Alimentare )
(Dietary fiber) &
PASTA SENZA GLUTINE :’F[:’:f;':; 7,58
con farina di mais e riso
f Sale
con quinoa
q (salt) 0,03 g

Nome del Prodotto
(Product name)

Fusilli “Gluten Free Granoro”

Descrizione
(Description)

Pasta senza glutine con farina di quinoa
(Gluten-free pasta with quinoa flour)

Farina di mais, farina di riso, farina di quinoa (3%), emulsionanti: mono e di

Ingredienti gliceridi degli acidi grassi

(Ingredients) (Corn flour, rice flour, quinoa flour (3%), emulsifier: mono and diglycerides of fatty
acids.)

Allergeni Puo contenere tracce di Soia

(Allergens) (It may contain traces of Soy)

Minuti di cottura 9 min

(Minutes of cooking) ’

Imballo .

ke Astuccio in carta

Modalita di conservazione
(Conservation mode)

Conservare lontano da fonti di calore e al riparo dall’umidita.
(Keep away from heat and protect from moisture.)

T™C

24 mesi dalla data di confezionamento
(24 months from date of packaging)

PALLETTIZZAZIONE

Data emissione: 29/04/2015




Fusilli Gluten Free

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO Qanoros
Product data sheet =
Palletization
CODICE CODICE
CATALOGO FATTURAZIONE C(;I\),IVC‘I:EOI'E:;:N CON;EZI(ONE
Cat. No. Invoicing Code
473 71473 8007290334732 400 g
Pallettizzazione Standard Pallettizzazione GDO
Standard Palletization Mass Retail Channel Palletization
CARTONI STRATI CARTONI CARTONI STRATI CARTONI
PEZZI PER PEZZI PER
CARTONE PER STRATO PER PALLET PER PALLET CARTONE PER STRATO PER PALLET PER PALLET
) Cartons Layers Cartons ; Cartons Layers Cartons
Units Case Units Case
per layer per pallet per pallet per layer per pallet per pallet
12 8 8 64 12 8 6 48

ASSORTIMENTO COMPLETO

Complete range

Cod. catalogo Descrizione
Cat. No. Iltem Name
469 Cannelloni
470 Lasagne
471 Gnocchi
472 Spaghetti
473 Fusilli
474 Tubetti
475 Caserecce
476 Sedani
a77 Penne Rigate
478 Stelline

Data emissione: 29/04/2015
granoro:



